
 

 

UCHWAŁA NR 1561/2024 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 

z 2024r. poz. 107/, art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. 

Dz. U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872/, uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 74.100 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2024 w wysokości 185.748.047 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 174.392.788 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.355.259 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 160.304 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 86.204 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 160.304 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 74.100 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4.  

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 86.204 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2024 w wysokości 194.535.252 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 171.999.387 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22.535.865 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 8. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8894



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 

  

Członkowie Zarządu: 

  

Leszek Ogórek 

  

Elżbieta Łojszczyk 

  

Marek Kubiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8894



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1561/2024 z dnia 13 marca 2024r. 

Dochody budżetu powiatu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 398 991,00 0,00 73 500,00 1 472 491,00 1 472 491,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 398 991,00 0,00 73 500,00 1 472 491,00 1 472 491,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 663 098,00 0,00 73 500,00 736 598,00 736 598,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 130 126,00 0,00 600,00 130 726,00 130 726,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 130 126,00 0,00 600,00 130 726,00 130 726,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 130 126,00 0,00 600,00 130 726,00 130 726,00 0,00 
   Razem 185 673 947,00 0,00 74 100,00 185 748 047,00 174 392 788,00 11 355 259,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8894



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 73.500 zł z przeznaczeniem 

na realizację zadań merytorycznych z zakresu gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa, tj. na: 

1) aktualizacje opłat rocznych za trwały zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiących własność 

Skarbu Państwa innych niż przeznaczone na cele mieszkaniowe o kwotę 56.000 zł; 

2) wykonanie operatów szacunkowych w celu ustalenia wysokości odszkodowania za nieruchomości przejęte pod 

drogi publiczne o kwotę 17.500 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.33.2024 z dnia 

4 marca 2023r. 

DZIAŁ 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 600 zł z przeznaczeniem na 

finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024r., zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatury 

w Skierniewicach Nr DSK.3113.9.3.2024 z dnia 28 lutego 2024r., na podstawie decyzji Ministra Finansów znak 

MF/FS3.4143.3.15.2024.MF.76 z dnia 29 stycznia 2024r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8894



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1561/2024 z dnia 13 marca 2024r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 669 098,00 669 098,00 669 098,00 583 680,00 85 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 742 598,00 742 598,00 742 598,00 583 680,00 158 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 669 098,00 669 098,00 669 098,00 583 680,00 85 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 742 598,00 742 598,00 742 598,00 583 680,00 158 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 29 434 479,00 28 901 479,00 28 031 879,00 21 891 174,00 6 140 705,00 15 000,00 854 600,00 0,00 0,00 0,00 533 000,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 28 954,00 28 954,00 28 954,00 0,00 28 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 28 954,00 28 954,00 28 954,00 25 000,00 3 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 434 479,00 28 901 479,00 28 031 879,00 21 916 174,00 6 115 705,00 15 000,00 854 600,00 0,00 0,00 0,00 533 000,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 338 700,00 338 700,00 323 700,00 13 200,00 310 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 28 954,00 28 954,00 28 954,00 0,00 28 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 28 954,00 28 954,00 28 954,00 25 000,00 3 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 338 700,00 338 700,00 323 700,00 38 200,00 285 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

przed zmianą 130 126,00 130 126,00 130 126,00 36 000,00 94 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 726,00 130 726,00 130 726,00 36 000,00 94 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109 

Wybory do rad 

gmin, rad powiatów i 

sejmików 

województw, wybory 

wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów miast 

oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

przed zmianą 130 126,00 130 126,00 130 126,00 36 000,00 94 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 726,00 130 726,00 130 726,00 36 000,00 94 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8894



 

801  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 72 081 026,00 71 936 026,00 64 644 697,00 55 297 653,00 9 347 044,00 6 189 368,00 208 213,00 893 748,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 53 250,00 53 250,00 53 250,00 0,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 53 250,00 53 250,00 53 250,00 0,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 72 081 026,00 71 936 026,00 64 644 697,00 55 297 653,00 9 347 044,00 6 189 368,00 208 213,00 893 748,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 
Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 321 464,00 321 464,00 321 464,00 0,00 321 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 53 250,00 53 250,00 53 250,00 0,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 53 250,00 53 250,00 53 250,00 0,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 321 464,00 321 464,00 321 464,00 0,00 321 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 4 463 397,00 4 258 397,00 3 602 697,00 2 828 872,00 773 825,00 650 000,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 463 397,00 4 258 397,00 3 602 697,00 2 828 872,00 773 825,00 650 000,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85446 
Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 11 514,00 11 514,00 11 514,00 0,00 11 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 514,00 11 514,00 11 514,00 0,00 11 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 194 461 152,00 171 925 287,00 151 006 568,00 117 362 253,00 33 644 315,00 9 138 109,00 5 385 862,00 893 748,00 0,00 5 501 000,00 22 535 865,00 22 535 865,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 86 204,00 86 204,00 86 204,00 0,00 86 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 160 304,00 160 304,00 160 304,00 25 000,00 135 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 194 535 252,00 171 999 387,00 151 080 668,00 117 387 253,00 33 693 415,00 9 138 109,00 5 385 862,00 893 748,00 0,00 5 501 000,00 22 535 865,00 22 535 865,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8894



 

Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1561/2024 z dnia 13 marca 2024r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 663 098,00 0,00 73 500,00 736 598,00 736 598,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 663 098,00 0,00 73 500,00 736 598,00 736 598,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 663 098,00 0,00 73 500,00 736 598,00 736 598,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 130 126,00 0,00 600,00 130 726,00 130 726,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 130 126,00 0,00 600,00 130 726,00 130 726,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 130 126,00 0,00 600,00 130 726,00 130 726,00 0,00 
   Razem 16 132 470,00 0,00 74 100,00 16 206 570,00 16 206 570,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8894



 

Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1561/2024 z dnia 13 marca 2024r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 663 098,00 663 098,00 663 098,00 583 680,00 79 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 736 598,00 736 598,00 736 598,00 583 680,00 152 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 663 098,00 663 098,00 663 098,00 583 680,00 79 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 736 598,00 736 598,00 736 598,00 583 680,00 152 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 130 126,00 130 126,00 130 126,00 36 000,00 94 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 726,00 130 726,00 130 726,00 36 000,00 94 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109 

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i 

wojewódzkie 

przed zmianą 130 126,00 130 126,00 130 126,00 36 000,00 94 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 726,00 130 726,00 130 726,00 36 000,00 94 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 16 132 470,00 16 132 470,00 15 666 829,00 14 293 762,00 1 373 067,00 136 491,00 329 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 74 100,00 74 100,00 74 100,00 0,00 74 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 206 570,00 16 206 570,00 15 740 929,00 14 293 762,00 1 447 167,00 136 491,00 329 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8894



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Przemieszcza się wydatki bieżące Wydziału Kultury i Promocji Powiatu w kwocie 28.954 zł z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków na organizację koncertu Zespołu "Baciary", udział w targach turystycznych oraz składkę 

członkowską dotyczącą Związku Powiatów Polskich. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Zmniejsza się wydatki bieżące Wydziału Oświaty i Sportu o kwotę 53.250 zł i przemieszcza się do planów 

finansowych poszczególnych szkół z przeznaczeniem na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

z tego: 

1) w I Liceum Ogólnokształcącym kwotę 6.000 zł; 

2) w II Liceum Ogólnokształcącym kwotę 3.000 zł; 

3) w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 kwotę 10.000 zł; 

4) w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 kwotę 8.000 zł; 

5) w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 kwotę 6.000 zł; 

6) w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 kwotę 6.000 zł; 

7) w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8 kwotę 6.000 zł; 

8) w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym o kwotę 8.250 zł. 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Zmniejsza się wydatki bieżące Wydziału Oświaty i Sportu o kwotę 4.000 zł i przemieszcza się do planu 

finansowego Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej z przeznaczeniem na dofinansowanie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli. 

II.  Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami w 2024 roku. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 73.500 zł z przeznaczeniem na realizację zadań merytorycznych z zakresu 

gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa, tj. na: 

1) aktualizacje opłat rocznych za trwały zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiących własność 

Skarbu Państwa innych niż przeznaczone na cele mieszkaniowe o kwotę 56.000 zł; 

2) wykonanie operatów szacunkowych w celu ustalenia wysokości odszkodowania za nieruchomości przejęte pod 

drogi publiczne o kwotę 17.500 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8894



DZIAŁ 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

Zwiększa się wydatki bieżące Wydziału Organizacji i Kadr o kwotę 600 zł z przeznaczeniem na finansowanie 

zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8894


		2024-11-04T13:12:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




